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แบบประเมินโครงการสํานักงานน่าอยู่ น่าทํางาน (Healthy Workplace) กิจกรรมสื�อสารและให้ความรู้เกี�ยวกับสิ�งแวดล้อม ก๊าซ

เรือนกระจก 3R และการพัฒนาการการดําเนินการสํานักงานสีเขียว

วันอังคารที� 26 มิถุนายน 2561 

ณ ห้องข้าวหอมมะลิ อาคารเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพฯ และสํานักหอสมุด

ส่งออกเอ็กเซล (ID)   ส่งออกเอ็กเซล (TEXT)   ส่งออกเอ็กเซล (ID:TEXT)

ข้อมูลเบื�องต้น 

ข้อมูลผู้ตอบแบบสอบถาม

ค่าเฉลี�ย: 1.132

1 สถานภาพผู้ตอบแบบสอบถาม

97.06%,33 บุคลากรสายสนับสนุน

0%, บุคลากรสายวิชาการ

2.94%, 1 นักศึกษา

0%, พนักงานเอกชน และบุคคลทั�วไป

ค่าเฉลี�ย: 1.06   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.34   มากสุด: 3   น้อยสุด: 1   ความถี�: 34

2 สังกัดหน่วยงาน

79.41%, 27 หน่วยงานสังกัดสํานักงานอธิการบดี

20.59%,7 หน่วยงานภายนอก สํานักงานอธิการบดี

ค่าเฉลี�ย: 1.21   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.41   มากสุด: 2   น้อยสุด: 1   ความถี�: 34
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ส่วนที� 1 ความรู้ความเข้าใจเกี�ยวกับหัวข้อการฝึกอบรม 

1. ความรู้ ความเข้าใจ ก่อนและหลัง เข้าร่วมโครงการ

2. ความรู้ ความเข้าใจ หลัง เข้าร่วมโครงการ

ส่วนที� 2 ความพึงพอใจต่อการจัดโครงการ 

คําอธิบาย : กรุณาทําเลือกตอบในระดับความพึงพอใจที�สอดคล้องกับความคิดเห็นของท่าน

1. ระดับความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมกิจกรรม

ค่าเฉลี�ย: 2.735

1 ความรู้ ความเข้าใจเกี�ยวกับสิ�งแวดล้อม ก๊าซเรือนกระจก และการดําเนินการ 3R ก่อนเข้าร่วมกิจกรรม

2.94%, 1 น้อยที�สุด

35.29%,12 น้อย

50%, 17 ปานกลาง

8.82%, 3 มาก

2.94%, 1 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 2.74   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.79   มากสุด: 5   น้อยสุด: 1   ความถี�: 34

ค่าเฉลี�ย: 3.853

2 ความรู้ ความเข้าใจเกี�ยวกับสิ�งแวดล้อม ก๊าซเรือนกระจก และการดําเนินการ 3R หลังเข้าร่วมกิจกรรม

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

23.53%,8 ปานกลาง

67.65%,23 มาก

8.82%, 3 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 3.85   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.56   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 34

ค่าเฉลี�ย: 4.018

1 รูปแบบในการจัดกิจกรรมสื�อสารและให้ความรู้

0%, น้อยที�สุด

2.94%, 1 น้อย

20.59%,7 ปานกลาง

67.65%,23 มาก

8.82%, 3 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 3.82   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.63   มากสุด: 5   น้อยสุด: 2   ความถี�: 34
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2 ความรู้ความสามารถของวิทยากร

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

11.76%, 4 ปานกลาง

41.18%, 14 มาก

47.06%,16 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.35   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.69   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 34

3 ความเหมาะสมของระยะเวลาและสถานที�จัดกิจกรรม

0%, น้อยที�สุด

2.94%, 1 น้อย

26.47%,9 ปานกลาง

58.82%,20 มาก

11.76%, 4 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 3.79   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.69   มากสุด: 5   น้อยสุด: 2   ความถี�: 34

4 ความรู้และประโยชน์ที�ได้รับจากการเข้าร่วมกิจกรรมสามารถนําไปถ่ายทอดและใช้ประโยชน์ในหน่วยงาน และชีวิตประจําวันได้

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

11.76%, 4 ปานกลาง

73.53%,25 มาก

14.71%, 5 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.03   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.52   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 34

5 ความพึงพอใจต่อการเข้าร่วมกิจกรรมในภาพรวม

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

14.71%, 5 ปานกลาง

61.76%, 21 มาก

23.53%,8 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.09   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.62   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 34
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ส่วนที� 3 แสดงความคิดเห็น 

ความคิดเห็นและข้อเสนอแนะ

1 ความคิดเห็นและข้อเสนอแนะ

-เป�น คก. ที�มีประโยชน์มาก อยากให้ ปชส.ให้บุคลากรมาร่วมงาน มารับฟังเยอะๆ

แบบสอบถามอื�น ๆ

แบบสอบถามความต้องการกลุ่มเป้าหมายเพื�อใช้ในการจัดกิจกรรมด้านทํานุบํารุงศิลปวัฒนธรรม

กิจกรรมเชิญผู้เชี�ยวชาญมาบรรยายพิเศษ หัวข้อ “การเก็บและวิเคราะห์ตัวอย่างทางด้านนิเวศวิทยาทางนํ �า”

กิจกรรมเชิญผู้เชี�ยวชาญมาบรรยายพิเศษ หัวข้อ “การสร้างธุรกิจให้เป�นแฟรนไชส์” โดย คุณบัญชา เชื�อมั�น

กิจกรรมเชิญผู้เชี�ยวชาญมาบรรยายพิเศษ หัวข้อ “ปัจจุบัน อนาคตและแนวทางปฏิบัติเพื�อความยั�งยืนของอุตสาหกรรมกุ้งไทย”

โดย คุณเจษฎา พงษ์พานิช บริษัท ไทยลักซ ์เอ็นเตอร์ไพรส์ (ประเทศไทย) จํากัด

แบบสอบถามความต้องการกลุ่มเป้าหมายเพื�อใช้ในการจัดกิจกรรมด้านทํานุบํารุงศิลปวัฒนธรรม ดําเนินการโดย กองส่งเสริม

ศิลปวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบประเมินกิจกรรมหล่อเทียน โครงการหล่อเทียนและแห่เทียนพรรษา ประจําปี 2563 วันพฤหัสบดีที� 25 มิถุนายน 2563 และวัน

พุธที� 1 กรกฎาคม 2563 ณ มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบสํารวจข้อมูลพื�นฐานนักศึกษาใหม่ รหัส 63 หลักสูตร 4 ปี

แบบสํารวจข้อมูลพื�นฐานนักศึกษาใหม่ รหัส 63หลักสูตร 4 ปี เทียบเข้าเรียน

แบบประเมินความพึงพอใจโครงการปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่

แบบสอบถามความพึงพอใจของนักศึกษาชั �นปีสุดท้ายที�มีต่อคุณภาพหลักสูตร วทบ.สัตวศาสตร์ มหาวิทยาลัยแม่โจ้(ปีการศึกษา

62))

Address

มหาวิทยาลัยแม่โจ้ 63 หมู่ 4 ตําบลหนองหาร อําเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 50290



Phone :
ประชาสัมพันธ์ : 053 - 873000

ผู้ดูแลระบบ : 053 - 873285



E-mail

maejo_university@mju.ac.th

✉
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